ولی همین نام در کتیبه های هندی مانند مانی کیاله و مهتورا کوشانه kushanputhra یعنی کوشان زاده است که اصل آن بقول Holstein کوشه kusha بوده و انه Ana يك پسوند اضافی است.

این کلمه در سنگ نبشته های ما بعد قسمت های شرقی افغانستان در زبان کوشانی باختری باز هم کوشان است مانند کتیبه دو زبانی کوشانی و عربی متعلق ۸۶۵ م (= ۲۵۱ق) کوشان گومل بغپور بزرگ از

دودمان بوسر... خاقان مان خان قزل که از شیر تلاو وادی توچی و زیرستان بدست آمده و در موزه پشاور محفوظست.

اما در کتیبه دو زبانه توچی ۸۶۲م (۲۴۹ق) در متن سنسکریت همین پادشاه گومل را کهوجنه + پتره (=کوشان+زاده) گفته اند، khujanaputra که گویا تلفظ و استعمال هندی کلمه کوشان درینوقت که دونیم قرن از اشاعت اسلام گذشته بود کهوجنه بوده است.